
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

PODÁNÍ DNE: 26.4.2023    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 15832/2023-OVUP8   

 
Obec Kunčina 
Kunčina 204 
569 24  Kunčina   
 

 
NAŠE Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 17711/2023  
Ing. L. Chládková  
lchladkova@mtrebova.cz  
461 353 028  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 15.5.2023    

 

 

INFORMACE 

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Obec Kunčina, IČO 00276880, Kunčina 204, 569 24  Kunčina 

(dále jen "žadatel") dne 26.4.2023 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy podle §116 stavebního 

zákona za použití § 161 správního řádu a s náležitostmi uvedenými v § 18e prováděcí vyhlášky č. 

503/2006 Sb. veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby, která nahrazuje stavební povolení vydávané 

podle § 115 stavebního zákona na stavbu: 

 

Stropní konstrukce objektu Nová Ves č.p. 39 
Kunčina, Nová Ves 

na pozemku st. p. 96 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, sousední pozemky: parc. č. 

300/2, 300/4, 302, 302, 303 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové. 

 

Záměr obsahuje: 

Záměrem investora jsou stavební úpravy související s adaptací objektu kulturního domu Kunčina- Nová 

Ves č. p. 39 na multifunkční objekt se službami v 1. NP a bytovými jednotkami ve 2. NP. Stávající stropní 

konstrukce ze statistického hlediska nevyhoví na navrhované zatížení vestavbou bytových jednotek, proto 

bude v rámci 1. etapy realizována nová. Nová stropní konstrukce nad 1. NP je navržena ocelobetonová, 

sestávající z ocelových nosníků, které budou uloženy na obvodovém zdivu do kapes a vnitřním nosném 

zdivu.  

 

 Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný 

podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) podle 

§ 78a odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Lenka C H L Á D K O V Á     

oprávněná úřední osoba 

odbor výstavby a ÚP MěÚ Moravská  Třebová 
dle § 15 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

 



Č.j. MUMT 17711/2023 str. 2 

 
 

Tato informace musí být vyvěšena po dobu 8 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 

oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 

 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky): 
1. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 

 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

  

dotčené orgány: 
2. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

3. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

 


		2023-05-15T13:34:16+0200
	Ing. Lenka Chládková
	1




